
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658), art. 110 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i 185), § 10 pkt 3 i 8 uchwały Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 
09 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. 
poz. 6944 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 6944 z późn.zm.), zmienioną: 

- uchwałą Nr LIII/424/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 22 grudnia 2022 r., 

- uchwałą Nr LIV/431/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/436/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 08 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 17 lutego 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/443/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 06 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 10 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/456/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2023 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/463/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 05 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/466/2023 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 kwietnia 2023 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości    68.084.435,11 zł   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 42.906.714,70 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 25.177.720,41 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości  82.332.153,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2917



z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 46.270.066,65 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 35.540.610,99 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   17.155.380,44 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   18.385.230,55 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.081.710,92 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.150.744,98 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych   475.161,76 zł, 

e) obsługa długu 1.021.838,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 36.062.087,06 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 750.027,45 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  4.147.749,46 zł 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia.”; 

4) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 6.232.760,67 zł, 

- wydatki  6.232.760,67 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia; 

5) w § 16b zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i ustala się środki w wysokości 46.348,00 zł, załącznik Nr 13 – Plan 
finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2917



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2917



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 557 675,59 1 182 030,67 2 739 706,26 

 01095  Pozostała działalność 13 000,00 1 182 030,67 1 195 030,67 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 182 030,67 1 182 030,67 

758   Różne rozliczenia 16 164 095,00 1 881,00 16 165 976,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 171 333,00 1 881,00 1 173 214,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 250,00 1 881,00 7 131,00 

852   Pomoc społeczna 2 489 502,47 12 222,00 2 501 724,47 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 523 747,00 12 222,00 1 535 969,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 523 747,00 12 222,00 1 535 969,00 

855   Rodzina 3 436 492,00 218,00 3 436 710,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 398 922,00 218,00 3 399 140,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 522,00 218,00 6 740,00 

Razem: 66 888 083,44 1 196 351,67 68 084 435,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2917



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2023 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 021 000,00 1 182 030,67 5 203 030,67 

 01008  Melioracje wodne 98 000,00 3 000,00 101 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 253 000,00 100,00 3 253 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 100,00 1 100,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 598 500,00 -3 100,00 595 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -3 100,00 106 900,00 
 01095  Pozostała działalność 31 500,00 1 182 030,67 1 213 530,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 700,00 9 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 658,70 1 658,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 193,55 193,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 6 647,62 19 147,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 929,20 11 929,20 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 158 853,60 1 160 853,60 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 48,00 48,00 

801   Oświata i wychowanie 16 115 823,78 1 881,00 16 117 704,78 
 80195  Pozostała działalność 722 445,26 1 881,00 724 326,26 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 388,18 1 572,22 5 960,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 861,82 308,78 1 170,60 

852   Pomoc społeczna 4 438 655,26 12 222,00 4 450 877,26 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 523 747,00 12 222,00 1 535 969,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2917



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 523 747,00 12 222,00 1 535 969,00 

855   Rodzina 3 941 361,04 218,00 3 941 579,04 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 632 258,07 218,00 3 632 476,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 328,00 218,00 192 546,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 776 783,15 0,00 3 776 783,15 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 6 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 439 000,00 -6 000,00 433 000,00 
  4260 Zakup energii 287 000,00 -6 000,00 281 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 939 765,25 0,00 15 939 765,25 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 376 047,78 0,00 15 376 047,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -1 000,00 99 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Razem: 81 135 802,04 1 196 351,67 82 332 153,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2917



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

(Załącznik Nr 5 do budżetu 2023 r.) 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 
DZIAŁ ROZDZIAŁ  § TREŚĆ ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport 
zbiorowy” 

0,00 345.000,00 

720 72095 2337 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa na 
projekt pn. „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0”
  

0,00 4.171,64 

720 72095 2339 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa na 
projekt pn. „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0”
  

0,00 913,89 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. 
Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 424,45 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych 
i indywidualnych zajęć 
dla dzieci 
niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie 
działalności WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla 
Powiatu Wąbrzeskiego 
na  funkcjonowanie 
Społecznej Straży 
Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi 
patrolującej jeziora na 
terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

384.717,47 0,00 

Ogółem: 750.027,45  384.717,47 365.309,98 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
konserwację i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

0,00 20.000,00 

754 75412 6230 OSP w Orzechowie 
Dotacja na wkład 
własny do zakupu 
samochodu 
pożarniczego 

0,00 570.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2917



754 75412 6230 OSP w Sitnie 
Dotacja na wkład 
własny do zakupu 
samochodu 
pożarniczego 

0,00 180.000,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja  podmiotowa na 
niepubliczne  
przedszkole  

1.700.000,00 0,00 

851 85195 2360 Stowarzyszenia 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk 

0,00 1.000,00 

852 85203 2360  
Stowarzyszenie 
„Szansa na Zdrowie” 
z siedzibą w 
Golubiu-Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i 
standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie 
obowiązujące przepisy 
prawa 

0,00 1.535.969,00 

853 85295 2827 
Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na 
projekt „Kluby Seniora 
w Gminie Ryńsk” 

0,00 60.980,46 

 
854 85495 2360 Stowarzyszenia 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk 

0,00 4.500,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenia 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji 
oraz integracji 
społeczności lokalnych 
Gminy Ryńsk 

0,00 55.300,00 

921 92120 2720 

Właściciele, 
posiadacze lub 
zarządcy zabytków 
wpisanych do 
rejestru zabytków 

Dotacje celowe na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych na remonty 

0,00 20.000,00 

Ogółem:  4.147.749,46  1.700.000,00 2.447.749,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2917



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
(Załącznik Nr 8 do budżetu 2023 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 182 030,67 1 182 030,67 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 182 030,67 1 182 030,67 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 182 030,67 1 182 030,67 

852   Pomoc społeczna 1 549 147,00 12 222,00 1 561 369,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 523 747,00 12 222,00 1 535 969,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 523 747,00 12 222,00 1 535 969,00 

855   Rodzina 3 409 977,00 218,00 3 410 195,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 372 922,00 218,00 3 373 140,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 522,00 218,00 6 740,00 

Razem: 5 038 290,00 1 194 470,67 6 232 760,67 

W Y D A T K I  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2917



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 182 030,67 1 182 030,67 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 182 030,67 1 182 030,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 700,00 9 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 658,70 1 658,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 193,55 193,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 647,62 6 647,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 929,20 4 929,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 158 853,60 1 158 853,60 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 48,00 48,00 

852   Pomoc społeczna 1 549 147,00 12 222,00 1 561 369,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 523 747,00 12 222,00 1 535 969,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 523 747,00 12 222,00 1 535 969,00 

855   Rodzina 3 409 977,00 218,00 3 410 195,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 372 922,00 218,00 3 373 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 128,00 218,00 92 346,00 
Razem: 5 038 290,00 1 194 470,67 6 232 760,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2917



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 13 do budżetu 2023 r.) 

 DOCHOD
Y 

     

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
754   37 784,00 0,00 0,00 37 784,00 

 75495 2100 37 784,00 0,00 0,00 37 784,00 
758   5 250,00 0,00 1 881,00 7 131,00 

 75814 2100 5 250,00 0,00 1 881,00 7 131,00 
853   1 049,00 131,00 0,00 918,00 

 85395 2100 1 049,00 131,00 0,00 918,00 
855   384,00 0,00 131,00 515,00 

 85595 2100 384,00 0,00 131,00 515,00 
Dochody ogółem:  44 467,00 131,00 2 012,00 46 348,00 

       
 WYDATK

I 
     

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
754   37 784,00 0,00 0,00 37 784,00 
 75495 3280 3 840,00 0,00 0,00 3 840,00 

 75495 4350 64,00 0,00 0,00 64,00 
 75495 4370 33 880,00 0,00 0,00 33 880,00 

801   5 250,00 0,00 1 881,00 7 131,00 
 80195 4750 4 388,18 0,00 1 572,22 5 960,40 
 80195 4850 861,82 0,00 308,78 1 170,60 

853   918,00 0,00 0,00 918,00 
 85395 3290 900,00 0,00 0,00 900,00 
 85395 4740 18,00 0,00 0,00 18,00 

855   515,00 0,00 0,00 515,00 
 85595 3290 505,00 0,00 0,00 505,00 
 85595 4740 10,00 0,00 0,00 10,00 

Wydatki ogółem:  44 467,00 0,00 1 881,00 46 348,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2917


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-02T07:42:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




